Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2021 - DESERTO

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, através da Comissão nomeada pela portaria 564/2021, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com modalidade Pregão Presencial Nº 051/2021. Data da
abertura: 18 de outubro de 2021 às 08h00min (oito horas) - Registro de Preços para futura e eventual contratação de
serviços para futuro e eventual conserto, manutenção de pneus dos veículos, maquinários e motocicletas da frota municipal,
visando atender as necessidades das secretarias municipais. Quantidade de itens: 14 (quatorze). O pregoeiro declarou o
certame DESERTO, devido o não comparecimento de empresas licitantes. Brasnorte/MT, 18 de outubro de 2021.

David Eduardo Caeron Magrini - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c2e8933

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:36:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial